
 

 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
Dr.Filipa Potrebice 2a 
34000 Požega 
 
KLASA: 400-01/17-04/23 
URBROJ: 2177/1-10-03/01-18-2 
Požega, 04. siječnja 2018. godine 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

USLUGA UPRAVLJANJA PROJEKTOM I 
ADMINISTRACIJA  

 

 

Evidencijski broj nabave: N-13/17 



Temeljem Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Domu za starije i 
nemoćne osobe Požega KLASA: 011-01/17-01/1, URBROJ: 2177/1-10-02/01-17-1 od 
15.07.2017. objavljenog na internetskim stranicama Doma za starije i nemoćne osobe Požega 
www.dom-pozega.hr, molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave svoje 
ponude sukladno sljedećim podacima: 

I. OPĆI PODACI  

1. Podaci o naru č itel ju: 
Naziv:DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 

Sjedište:Dr.Filipa Potrebice  2a, 34000 Požega 
OIB:          59383765770 
Telefon:     034/271-311 
Telefaks:   034/271-311 

URL: http://www.dom-pozega.hr 

2. Osoba ili služba zadužena za kontakt: 
Kontakt:           Melita Vincer 
Telefon: 034/271-311 
Telefaks: 034/271-311 

e-mail:melita.vincer@dom-pozega.hr 

3. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naru čitelj u sukobu interesa u smislu članka 
76. Zakona o javnoj nabavi: 

Ne postoje gospodarski subjekti s kojima je naručitelj u sukobu interesa, a koji su vezani uz 
predmet nabave. 

 I I . PODACI O POSTUPKU I PREDMETU JEDNOSTAVNE NAB AVE 

 
4. Evidencijski broj nabave: N-13/17  
5. Procijenjena vrijednost predmeta nabave :     37.647,06 kn bez PDV-a  

6.    Nač in  real izac i je jednostavne nabave:  

Po provedenom postupku jednostavne nabave sklopit će se Ugovor. 

 

7.Opis predmeta jednostavne nabave: 
Usluga upravljanje projektom i administracija obuhvaća pripremu i vođenje projekta Energetska 
obnova zgrade Doma za starije I nemoćne osobe  Požega na adresi Dr.Filipa Potrebice 2a, 
Požega, od njegovog početka pa do samoga kraja. Priprema projekta obuhvaća ispunjavanje 
prijavnih obrazaca i pripremu projektnog prijedloga za prijavu na Poziv na dostavu projektnih 
prijedloga „Energetska obnova i korištenje obnovljivih izvora energije u zgradama javnog sektora“. 
Tijekom pripreme projektnog prijedloga definirat će se Projektni tim, uz koji će se angažirati 
stručnjaci koji će svojim stručnim znanjem i iskustvom pomagati Projektnom timu u provođenju 
projekta. Provedba uključuje pomoć u redovnom izvještavanju, ispunjavanju Zahtjeva za 
nadoknadom sredstava, u elementu promidžbe i vidljivosti te u bilo kojem trenutku provedbe u 
kojem Projektni tim zatreba stručno vodstvo. Gospodarski subjekt ugovoren za upravljanje 



projektom obvezuje se organizirati i voditi koordinacijske sastanke vezane uz provedbu 
projekta.Ponuditelj je dužan uslugu pružati sukladno uputama iz Poziva na dostavu 
projektnihprijedloga „Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije u 
zgradama javnog sektora“ KK.04.2.1.04 

8.Rok trajanja usluge: Upravljanje projektom obavljat će se u vremenskom razdoblju trajanja 
svih radova i obveza iz projekta „Energetska obnova zgrade Doma za starije i nemoćne 
osobe Požega na adresi Dr.Filipa Potrebice 2a, Požega“ računajući od dana potpisivanja 
Ugovora o upravljanju projektom i preuzimanja potrebne postojeće dokumentacije pa sve do 
završetka radova, odnosno okončanog obračuna izvedenih radova na energetskoj obnovi, 
predaje završnog izvješća nadzornoga inženjera, izvješća o provedenom energetskom 
pregledu i energetskog certifikata. Rok za izradu i dostavu završnog izvješća o provedbi 
projekta je 15 dana od dana završetka svih aktivnosti na projektu energetske obnove.                                                                                                                             

9.Koli čina ili opseg predmeta jednostavne nabave:                                                            
Opis aktivnosti naveden je u troškovniku koji se nalazi u  prilog br.II. ovoga Poziva. 

 



10.Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda: Ponude moraju biti dostavljene bez 
obzira na način dostave, na adresu: Dom za starije i nemoćne osobe Požega, Dr.Filipa 
Potrebice 2a, 34000  Požega,  do 11. sije čnja 2018. godine do 10:00 sati.  

Otvaranje ponuda nije javno. 

11. Rok valjanosti ponude: 
Rok valjanosti ponude je 90 dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će odbiti 
ponudu čija je opcija kraća od zahtijevane. 

 

12. R o k  p l a ća n j a :   
30 dana od dana ovjerene uredno izvršene isporuke, na IBAN ugovaratelja.  
 
13. Način odre đivanja cijene ponude: 
 
Cijena je nepromjenjiva  za vrijeme trajanja ugovora. 
 
U cijenu ponude su uračunati svi troškovi i popusti (troškovi prijevoza, potrošni materijal i 
dr.zavisni troškovi.), bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje zasebno iza cijene 
ponude. 
 
Ponuditelj je dužan ponuditi, tj. upisati cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost, iznos 
poreza na dodanu vrijednost i cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost, na način kako 
je to određeno u ponudbenom listu i troškovniku (prilog br.I i II.). 
 
Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen 
poreza na dodanu vrijednost,  na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na 
dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza 
na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 
 

 

 

 

 

 



III. RAZLOG ISKLJU ČENJA  

 

14.Obvezni razlozi isklju čenja: 
 
Naručitelj će isključiti iz postupka jednostavne nabave gospodarskog subjekta ako nije ispunio 
obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, 
osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda 
plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe).   Gospodarski subjekt dužan je u ponudi 
dostaviti potvrdu Porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 
države sjedišta gospodarskog subjekta.



IV. KRITERIJ ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJET  
SPOSOBNOSTI 

15.Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnos ti: 
Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u 
državi njegova poslovna nastana. 

Kao dokaz ponuditelj dostavlja presliku izvatka iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog 
odgovarajućeg registra koji se vodi u državi članici njegova poslovnog nastana. 

16. Uvjeti stru čne sposobnosti 

16.1.Ponuditelj mora dokazati da je tijekom tri godine koje prethode godini u 
kojoj je započet postupak nabave pružao usluge (iste ili slične) predmetu 
nabave. 

16.2.Ponuditelj mora dokazati da ima najmanje jednu zaposlenu osobu koja ima 
najmanje tri (3) godine radnog iskustva na provedbi projekata. 

Način dokazivanja  

- Za potrebu utvr đivanja navedenih uvjeta  stru čne sposobnosti pod 
točkom 16.1., ponuditelj kao dokaz dostavlja  Popis projekata izvršenih ili su 
trenutačno u provedbi u posljednje tri godine (2015.,2016.,2017.ili u tijeku 
2018.), minimalno  3 projekta. 

Popis projekata sadrži: 

- Naziv projekta 

- Nositelj projekta 

- Razdoblje provedbe projekta 

- Ukupni iznos (vrijednost) projekta.  

- Za potrebu utvr đivanja navedenih uvjeta  stru čne sposobnosti pod 
točkom 16.2., ponuditelj kao dokaz dostavlja  Podatke o zaposlenoj osobi 
koja ima najmanje 3 godine radnog iskustva na proje ktima.   

Obvezni podaci o zaposlenoj osobi kod ponuditelja: 

- Naziv, adresa i OIB osobe zaposlene kod ponuditelja koja je sudjelovala u 
projektu,  

- Radno iskustvo na projektima (navesti nazive projekata,nositelje 
projekata,razdoblje provedbe projekata u kojima je osoba sudjelovala) 

 

 



V. PODACI O PONUDI  

17.Nač in  iz rade ponude:   

Kako bi ponuda bila prihvatljiva potrebno je 
dostaviti: 

-Prilog I. Ponudbeni list - ispunjen i 

potpisan, 

-Prilog II Troškovnik-ispunjen i potpisan,  

-Dokaz da ne postoji razlog isključenja 
sukladno točki 14. ovoga Poziva,  

-Dokaz sposobnosti sukladno točki 15. 
ovoga Poziva, 

-Dokaz stručne sposobnosti sukladno 
točki 16. ovog Poziva. 

 

- Nač in dostave ponude: 

Ponude se predaju neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu 
naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 

- na prednjoj strani: 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA, Dr.Filipa Potrebice 2a,34000 

Požega 
Predmet jednostavne nabave: USLUGA UPRAVLJANJE PROJ EKTOM I 

ADMINISTRACIJA  
 

»NE OTVARAJ« 
- na poleđini: 
NAZIV I ADRESA PONUDITELJA 
 
18. Kriteri j za odabir ponude:  
 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
Obzirom da naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez, uspoređivat će se cijene 
ponuda s porezom na dodanu vrijednost. 
 
 
 
 
 



 

 

, 

 

1 9 . J e z i k  p o n u d e   

Ponuda se podnosi na hrvatskom 
jeziku. 

 
20. Primjena propisa: 
Na ovaj postupak nabave ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi obzirom da se radi o 
nabavi robe procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna. 

Na postupak se primjenjuje Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave u Domu za 
starije i nemoćne osobe Požega objavljen na internetskim stranicama Doma za starije i 
nemoćne osobe Požega www.dom-pozega. hr. 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave, odnosno ne odabrati niti 
jednu ponudu u bilo kojoj fazi postupka nabave.  
 

21.Objava rezultata provedenog postupka jednostavne  nabave: 

Obavijest o odabiru dostavlja se objavom na internetskim stranicama Doma za starije i 
nemoćne osobe Požega www.dom-pozega. hr.najkasnije u roku od 60 (šezdeset) dana od 
dana isteka roka za dostavu ponude, pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom 
dana objave. Na navedenim internetskim stranicama bit će objavljene sve eventualne 
izmjene ili dopune vezane za ovaj predmet nabave. 

 

 

22. PRILOZI 
 

 
 
 



PRILOG I. — PONUDBENI LIST  

Broj ponude:  ___________________  

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE 
OSOBE POŽEGA, Dr.Filipa 
Potrebice 2a,Požega 
10383308860 

PREDMET JEDNOSTAVNE NABAVE 
USLUGA UPRAVLJANJE 

PROJEKTOM I 
ADMINISTRACIJA 

PODACI O PONUDITELJU 
Naziv i sjedište ponuditelja   

Adresa ponuditelja   

01B1lli nacionalni identifikacijski broj prema zemlji 
sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 

  

Broj računa   
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 
Adresa za dostavu pošte   

Adresa e-pošte   

Kontakt osoba ponuditelja   

Broj telefona   

Broj faksa   

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora    
CIJENA PONUDE  

Cijena ponude bez PDV-a   

Iznos PDV-a2   

Cijena ponude s PDV-om    

Rok valjanosti ponude: 90 (devedeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda 

Datum:  M.P.  
   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja)  



PRILOG II. — TROŠKOVNIK 
 
Usluga upravljanja projektom i administracija na pr ojektu Energetska obnova zgrade Doma za starije i 
nemoćne osobe Požega na adresi Dr.Filipa Potrebice 2a, 3 4000 Požega 
 

REDNI 
BROJ: OPIS AKTIVNOSTI: CIJENA (kn): 

1. Priprema i prijava projekta  

2. Upravljanje projektom i administracija – provedba 
projekta  

UKUPNO:  

PDV:  

SVEUKUPNO:  

 
 
 
 
 
 
U        godine 
 
 
 
 
 
 
                         Pečat i potpis ponuditelja: 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 




